
SKOLAS	  DARBĪBĀ!!!	  
	   NOLIKUMS	  
	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Ar	  ES	  finanšu	  atbalstu	  

SAUKĻU	  KONKURSS	  ATTĪSTĪBAI	  

Atsūti	  savu	  saukli	  un	  kļūsti	  populārs	  Eiropā!	  	  
	  

Radošums,	   izglītība	   un	   attīstība	   ir	   atslēgas	   vārdi	   konkursam,	   kuru	   starptautiska	   projekta	   LADDER	   ietvaros	   koordinē	  
Eiropas	   Asociācija	   vietējai	   demokrātijai	   (ALDA).	   Latvijā	   konkursu	   koordinē	   Latvijas	   Platforma	   attīstības	   sadarbībai	  
(LAPAS)	  un	  	  Latvijas	  Pašvaldību	  Savienība	  (LPS).	  	  	  

Konkursa	  mērķis	   ir	  izvēlēties	  saukļus	  attīstības	  jomā	  (piemēram,	  migrācija,	  tolerance,	  starpkltūru	  jautājumi,	  cīņa	  pret	  
nabadzību,	   vide,	   enerģijas	   saglabāšana	   un	   atjaunojamā	   enerģija,	   cilvēktiesības,	   otrreizējā	   pārstrāde,	   vietējā	   pārtika,	  
Eiropas	  pilsonība,	  ilgtspēja,	  jaunatnes	  loma	  attīstībā	  un	  citas	  perspektīvas).	  	  

Konkursa	  konteksts	  
Konkurss	  tiek	  organizēts	  Eiropas	  gada	  attīstībai	  2015	  ietvaros.	  2015.gads	  ir	  īpašs	  gads	  pasaules	  attīstībai,	  jo	  septembrī	  
ANO	   Ģenerālajā	   Asamblejā	   tika	   pieņemti	   jaunie	   ilgtspējīgās	   attīstības	   mērķi.	   Šie	   mērķi	   būs	   saistoši	   visam	   pasaules	  
valstīm,	   arī	   Latvijai.	   Vienlaikus	   Latvija	   kā	   Eiropas	   Savienības	   dalībvalsts	   ir	   atbildīga	   par	   palīdzības	   sniegšanu	   mazāk	  
attīstītām	  valstīm.	  	  

Iesaisties!	  
Ja	   tev	   piemīt	   radošs	   domas	   lidojums	   un	   interese	   par	   pasaules	   attīstību,	   iesaisties	   saukļu	   konkursā!	   Iedvesmojies	  
saukļiem	  no	  stāstiem	  un	  informācijas:	  

-‐ Eiropas	  gada	  attīstībai	  mājas	  lapā	  https://europa.eu/eyd2015/lv	  
-‐ Latvijas	  Platformas	  attīstības	  sadarbībai	  mājas	  lapā	  https://europa.eu/eyd2015/lv	  
-‐ Noskatoties	  kādu	  no	  filmām	  (“1000	  jūdzes	  Sumatrā”,	  S.Semjonova	  “Ar	  domu	  par	  labāku	  pasauli”	  –	  par	  filmu	  

saņemšanu	  izglītojošiem	  nolūkiem	  kontaktēties	  inese.vaivare@gmail.com)	  
-‐ No	   dažādu	   organizāciju	   aktivitātēm	   un	   materiāliem	   Globālās	   izglītības	   nedēļas	   ietvaros	  

https://www.facebook.com/Globalasizglitibasnedela/	  un	  citur!	  

Labākos	  saukļus	  izmantos	  visa	  Eiropā	  kopā	  ar	  autora	  vārdu!	  Eiropas	  līmenī	  konkursa	  5	  uzvarētāji	  saņems	  iPAD	  Air!	  	  

Latvijas	   konkursa	   laureāti	   tiks	   apbalvoti	   Eiropas	   gada	   attīstībai	   2015	   noslēguma	   pasākumā	   4.12.2015.Kalnciema	  
kvartālā	   (organizē	   LAPAS	  un	  Ārlietu	  ministrija),	   kur	  notiks	  arī	   citi	   interesanti	  pasākumi	  –	  diskusijas,	  pieredzes	   stāsti,	  
tikšanās	  ar	  labas	  gribas	  vēstniekiem,	  filmu	  skatīšanās	  kopā	  ar	  līdzīgi	  domājošiem!	  	  

Konkursa	  darbu	  formāts	  
Sauklis	   –	   teksts	   vai	   attēls	   ar	   tekstu,	   vai	   video	   (līdz	   2	  minūtēm)	   ar	   ziņu	  par	   attīstību	   (skat.tēmu	   idejas	   un	   iedvesmas	  
avotus	   augstāk).	   Iesniedzot	   pieteikumu	   tiek	   apliecināta	   piekrišana	   izmantot	   saukli	   LADDER	   projekta	   un	   saistīto	  
aktiivtāšu	  ietvaros.	  

Kas	  var	  piedalīties?	  
Jebkurš	  jaunietis	  10	  līdz	  18	  gadu	  vecumā.	  	  

Kā	  piedalīties?	  

Atsūti	   savu	   pilnu	   VĀRDU,	   VECUMU,	   SKOLU	   faila	   nosaukumā	   un	   saukli	   e-‐pasta	   priekšmetā	   uz	   info@lapas.lv.,	  
pievienojot	   standarta	   formātu	   (doc/docx	   vai	   PDF	   tekstam	  un	   attēliem,	   video	  –	   jebkurā	   formātā,	   arī	   saite	   uz	   video).	  

Iesniegšanas	  termiņš	  –	  30.11.2015.	  	  


